

NA ŚWIĘTA!

Szanownej P. T. Publiczności poleca **HANDEL** korzenny **Ign. Poechego w Brodach,**

doskonałe Wina austriackie, węgierskie, francuskie i reńskie butelka od 50 ct. do 5 zlr. Likiery francuskie butelka od zlr. 2.50 do 8 zlr. Wyśmienitej herbaty ft. na zl. 1, 1.50, 2, 2.50, 3, 4, 5 do 6. Cukier, Kawa, Ryż, Rodzynki i wszelkie Korzenia po cenach umiarkowanych. 1782 1-5

Zamówienia prowincjonalne uskuteczam odwrotną pocztą. Na żądanie, cennik odsyłam franco.

Ignacy Poecho
w Brodach,
domu Włgo pana Salęgo.

Specjalny magazyn Zabawek dla dzieci Karola Langa, ulica Hallicka pod liczbą 6 we Lwowie

poleca na pracę własną: **Kufry mekik i dautnik, fortę dy podkowy i polowania, kalosze i płaszcz gumowe, deszczochronki jedwabne i wełniane, laski, awiatki i kolierzyki mekiki. Komisyowy skład koryzków z trzelniki plecionej od 70 ct. do zlr. 2 i wyżej, i szawaranki z lęzka palmowego od zlr. 1.50 do zlr. 6.**
Wózki dla dzieci (do wozika wsiada 500) bardzo wygodne od zlr. 12 do zlr. 20. 1871 2-7

Złociana szamajecowa nakleczona z wszelką akuracją w najkrótszym czasie.

Do sprzedania z wolnej ręki dworzanie Kamienice

zawierające 11 pomieszczeń, i stojące, i wozownie i 2 ogrody do budowania, na ulicy Kopernika Nr. 417. Władność u właściciela ul. Bogusławska Nr. 37. 1790 1-6

Realność w Zubrzy

poje Lwowa, składająca się z domu mieszkalnego murałowego, mlynsu o holnym kamieniu, budynek gospodarczy, wysejko w dobrzym stanie, oraz ziemi ogrodowej do 4 morgów i stawku żyrnionego, jest i wolnej ręki do sprzedaży. Wiadomość przy ulicy Zielonej Nr. 11 we Lwowie. 1791 1-3

Domkomisowy w Tarnowie pod firmą L. Tabaczynski,

poszukuje kupca wsi na szosie, w bliźszości kościeliskiej, a to od Krakowa ku Lwowa, nawet ku Stanisławowemu, od 500 do 800 morgów obszar. Warunki, o ile może być, są następujące: ziemia, łąki i las, dom mieszkalny, porządki i wygodny, inne załatwienia dobre, a w ten sposób jest bez. Posiadający tego rodzaju majątek, a chcący takową sprzedać, raczy przesłać dokładny opis pomieszczeń do nami, oraz cenę ostatnią. 1781 1-3

Na wsi blisko Lwowa poszukuje się wykształconego **Nauczycielki.**

Żąda się język francuski, niemiecki i muzykę w wyższym stopniu doskonałości. Zgłoszenie się do Administracji Gazy Narodowej. 1790 2-3

Najmniejszą mam zastępić zawiadomienie, że przenieśm fryzjerski

Salon fryzjersko-perukarski przy ulicy Hallickiej pod l. 15, naprzeciw handlu W. pana A. Mańkowskiego,

zaprowadziłem teraz w jak najwzrosty wykończony, peruk tak damskich jakżeż męskich, oraz polecam się do wykończania wszelkich w mój zakres wchodzących wyrobów.

Chętnie najprzyjemniej za dotychczasowe względy, łacisz upraszam o nie i nadal, przyciłem sąpowaniem, że jak dawniej tak i teraz będzie mojem nie mniej staraniem, wszelkim ładaniem i wygotowaniem szanownej P. T. Publiczności zadowolony uczynić.

Złecenia z prowincji uskuteczam się bezzwłocznie i najkrótszym.
Z prawdziwym uszanowaniem **Wincenty Oswald.**

Maszalercz obywateliom gruntownym w Wycieczkach i wznoszeniu łodzi, poszukuje piosady. Caszawa zastępieł, zeznania przyjmuje **J. H.** posyła resztę ko-marnar. 1768 2-3

Cybulski & Weber przy placu Marjackim (Hotel Langa) we Lwowie,

polecają: **Płynki o sz Ziegner, Ruchaczka parafinowa, Elektryczny „Kołaczka” kołeczne, Wagi decymalne, wszelkie okucia i gwóźdźki dla budowy fyd, oryginalne Amerykańskie maszyny do szycia, Szmaragdowe na oście łebacze i oliwe do maszyn. 1740 2-6**

Cybulski & Weber.

Uwiadomienie.

Many szanowny ponowił zawiadomienie P. T. Publiczność Lwowska, że Amerykański Towarzystwo baloistyczne już w zupełności ułożyło się z W. Dyrektora Teatru, i że w przedzie dnia swego do Wiednia na wysławę powzięła, może tutaj dać tylko dwa przedawstwa, a to: pierwsze w niedzielę 1. 30. Marca, a drugie w poniedziałek 1. 31. Marca 1873.

Bums, sekretarz.

1873.

Wody mineralne ze zdrojowisk krajowych i zagranicznych sprowadza i poleca **apteka Aleksandra Bohussa w Jarosławiu.**

Oraz utrzymuje i świeża krowiankę do szczepienia po 12. 50 ct. jedna tynka. 1873. 1781 1-4

Mein weltberühmtes 1144 13-13

Restitutions-Fluid na haben nur bei mir selbst oder bei G. Ullrich, Wien, Judenplatz Nr. 9. Preis: $\frac{1}{4}$ Kiste fl. 20; $\frac{1}{2}$ Kiste fl. 10 $\frac{1}{2}$; $\frac{1}{8}$ Kiste fl. 5 $\frac{1}{2}$. **Erdinger des Restitutions-Fluid und Gründer der Fluid.** Carl Simon, Heilmethode, Wien, II. Bezirk, Sehmittgasse 14.

Goście i reumatyzm są do wyliczenia. Najdoświadczony, prawdopodobnie jedyny środek jest **Wata goścowa Dr. Pattisona,**

szczególnie do szycia, na cierpienia reumatyczne w stawach, porażkach, szyn, na ból głowy, w oczach, w kolanach, przeważnie otwartych, pacowania i bielizny i t. d. (Chcą pakiety po 70 ct. polpakiety po 40 ct. W Łwowie do nabycia w aptece Zygmuntowa R. szarka pod srebrnym orłem. 1429 4-8

ORFÈVRE ERIE CHRISTOFFLE.

FABRYKA W PARTYZI I KARLSRUHE.

GŁÓWNY SKŁAD DLA AUSTRJI WIEDEN Heinrichhof. **ALFE NIDE** (CHRISTOFFLE)

Naszymi reprezentantami dla Lwowa są panowie **J. Ostrowski i syn.**

Bank Lwowski w y d a ę **ASYGNATY KASOWE**

i oprocentowuje takowe poczynszy od 1. lutego 1873 po 6 $\frac{1}{2}$ % za 14 dniowym wypowiedzeniem 7 $\frac{1}{2}$ % „ 30 „ 8 $\frac{1}{2}$ % „ „ „

Wszystkie w obliżu będące 6 $\frac{1}{2}$ % asygnaty kasowe oprocentowują się poczynszy od dnia 1. lutego 1873 **po 7 $\frac{1}{2}$ %.** 1803 15-7

Asygnaty kasowe Banku Lwowskiego wypłaca bez potrącenia prowizji w Wiedniu, wiedeński Wechselbank, w Pradze, praski Wechselbank, w Peszce, bank Peszteński i w Tryjeście ogólny bank Tryjeściński. **DYREKCJA.**

Największy magazyn galanterijny A. Stefa Synów we Lwowie

otrzymał z najpiękniejszych niżej skreślonych domów faranckich i angielskich wyroby

PARFUMERYJ

polcające takowe w ogromnym zapisie po zadziwiająco niskich cenach:

Lubin: Extrait d'odeurs triple ess. Couquet, Fixateur post. mod. ass. d'odeurs. dtu grand Eau de vie de Lwande do double ambre de Lubin

Dr. Bonn: Eau dentifrice Podre

Botot: Eau dentifrice

Chies Fay: Veloutine.

Societe Hygienique: Poudre dentifrice

Esu Poudre phlocones Comédique Poudre hongsro Vinaigre de Toilette Eau aboulesne de Menthe Poudre de riz Cold cream Odontine Pelletier

Elixir odontalgique Huile phlocone Dr. Pterre: Eau dentifrice Poudre **Video:** Huile brillante Blanc de pezier **Hautigrain Chardin:** Pomade double ess. d'odeurs. **Pinard:** Huile brillante Comédique Pomade hongsro Poudre de fleurs de riz Blanc de pezier de Parma Eau de quillay **L. Pelletier:** Eau de Berger brune **Legrand:** Cold Cream Oriza Cream, Poudre de riz **J. & E. Atkinson:** Wszelkie zapachy perum i polozby toaletowe. **Woda kolofonska** w najlepszym gatunku. **Mydło** francuskie i angielskie.

Wszelkie zamówienia z prowincji uskuteczniają się odwrotną pocztą. Polecające się kaskawą paniąci 1798 1-2

A. Stefa Synowie.

Wiedeń, Seilergasse 9. **JÓZEF GIANI** 1387 8-10

MATERJE JEDWABNE I KASAMITY najlepszej jakości na damskie suknie i kostiumy Trousseaux, Foullards & Cache-nez zatozone 1792. a więc pod niezmienną firmą od 80 lat istniejące. **Wzory odwrotną pocztą i franco.**

Najtańsze Zniwiarko - Kosiarki systemu Kirbeye, uwieczniona nagrodą w Brampton (w Anglii) i w Hanowerze po cenie loco Lwów 480 zlr.

Zamówienia nań przyjmuje „Spółka komisowa dla rolnictwa i przemysłu rolniczego we Lwowie,” jak najmniej także i na inne systemy, zwracając zarazem uwagę pp. gospodarzy wiejskich, by złeczenie w jak najkrótszym czasie przesyłali, bowiem to z Ameryki i z Anglii sprowadzane być muszą. 1784 1-3

Krasiński, Kraiński i Spółka.

Na święcone polecamy jako najsmaczniejszą przekąskę: **Torty piernikowe** nadziewane rozmaitymi owocami po zlr. 1, 2, 3, 4, 5, przekładane z masypanem „ ciastka” slane po zlr. 2, 4, 6, 8, 10

TORUŃSKIE PIERNIKI, grube mignolowe nadziewane po zlr. 1, 2, 3, 4, 5, jako też makaronkowe i macypanowe torty, makarki i wszelkie ciasta świąteczne. 1786 1-6

Wakarecy i Stankiewicz, Fabryka pierników, ciast i cukrów we Lwowie, Rynek 37. Zamówienia samojakowe przyjmują się najdalej do 7go kwietnia.

Dla wygody Obywateli Galicji, posiadamy **skład machin rolniczych najpraktyczniejszych w Podwołoczyskach** również tamże przyjmujemy wszelkie zamówienia w zakres naszego rolniczo-przemysłowego dziania wchodzące.

Bank rolniczo-przemysłowy Kwilecki, Potocki i Spółka. Filia Wrocławska. 1774 2-3

J. A. Wodzińskiego MAGAZYN OBUIA własnego wyrobu przy ulicy Hallickiej pod l. 4, obok głównego składu tytoniu,

(przedtem zarządcy magazynu i warsztatu, a w końcu współnika firmy E. Górskiej, przy placu św. Ducha) poleca wielki wybór obuwia z najlepszego materiału zagranicznego, dla dam, mężczyzn i dzieci, ręczną z wyśmienitą robotą i elegancją formy przy cenach najprzystępniejszych. Wszelkie obstalunki uskutecznią się bezzwłocznie za pobraniem pocztowym, przyciłem zwracam uwagę Szanownej Publiczności na okoliczność, iż wszelkie obuwie wyrobione pod temi samymi numerami jak firma p. E. Górskiej, a gdyby niezamie były numeru meji firmy, upraszam o nadesłanie starego bucika na miarę, która nadal zachowaną zostanie w magazynie moim.

Polecające się kaskawym względem, jakich doznałem w czasie zarządu mego w magazynie p. E. Górskiej, zapewnić mogę, iż usilnem staraniem mojem będzie, zaskarbić sobie takowe i nadal tak pod względem wybornej roboty jakoteż mierności cen.

3-3 Z wyśmienitą szczerkomią **J. A. Wodziński.**

RYNEK N. 55 we LWOWIE

J. A. BACZEWSKI.

Główny skład likworow francuzkich holenderskich gdańskich. **SPRZEDAŻ hurtowna wódek i rozolisów własnego wyrobu** W najmniejszych ilościach po cenach hurtownych

CUKIER **RUM** zagraniczny **KAWA**

W roku 1872 oszałona, Pierwsza i najstarsza za doskonałość wyrobów wyszczególniona W roku 1810 uprzywilejowana **FABRYKA KRAJOWA** SPIRYTUSU, LIKWORÓW I RUMU.

Zamówienia na prowincję wykonują się sownie i wolne są od opłaty akcyzowej i propinacyj za skład mego na Złotostenu koło Lwowa. Cenniki dotyczące na żądanie bezzwłocznie rozsyłają się franco. 1-2

Wielki wybor porcelany, serwisow stolowych, szkła gładkiego, szlifowanego i krzyszałowego, fajansu, naczyń kuchennego, widelców i łyżek ze srebra chińskiego i Alpaki, nożów stołowych i desertowych, tak angielskich jakoteż styryjskich, tak lakierowanych, serwisików na ocet i oliwy, również świeżo nadeszły wielki zapas waz i wazonów na kwiaty po cenach najniższych.

Podziękowanie.
Dotkliwie niezmiernie i powodni oparzenia i skrzywienia przez masażę ręki mego...
Grodzki w marcu 1878.

Wydział centralny
Towarzystwa wzajemnej pomocy Obciążeni...
Oficialistów
różnym kwalifikacjom.
Poszukują się do kupienia na regularną dostawę świeże 1100 3-3

Pierwszorzędny magazyn krajowych wyrobów towarzyskich
Władysława Dziubińskiego
we Lwowie, przy ulicy Halickiej 1. 8
otrzymał wielki zapas materiiw szagranych, a to: bursztyn, pianka, szydłkret, kość słonowa, heban...
Władysław Dziubiński, towarz.

SPEDYCJA.
Do uskutoczenia wysyłek do wszystkich miast w kraju i zagranicą poleca się 1898 7-24
August Schellenberg we Lwowie.

W. Herforth.
Facton
(amertonia) i fabryki krambulator w Wiedniu...
1781 3-3

Jaja kurze.
Oferty z oznaczeniem dokładnej cen...
Eduard Dötsch
w Hanowerze.

Kurze epileptyczne (padaczkę)
lewy list-wnie lekarz specjalny dla chorób epileptycznych **Dr. O. Küllisch**, w Berlinie, Louisenstrasse 45. 1070 31 v
Obecnie przesyła tysiąc chorzych pozostałych w lecie 10.

BANK LWOWSKI
przyjmuje od dnia 1. lutego 1878 r. **WKŁADKI**
począwszy od jednego zlr. w. a. do każdej wysokości na książeczki wkładkowe i oprocentowuje takowe po 6% od sta.
Spłaty do wysokości zlr. 100 bez wypowiedzenia. 1861 15-9
Wkładki i spłaty uskuteczniają się codziennie w godzinach urzędowych, to jest: od 9tej do 1szej przed południem, 3cej, 5tej po południu.
Lwów dnia 31. stycznia 1873.
Direkcja.

Dziennik miodowy
Pismo dla Polak wchodzi w Krakowie...
1782 3-3

Browar
Lwowie przy ulicy Gródeckiej pod 1. 37...
1782 3-3

MAGAZYN sukna i towarów wełnianych modnych
M. SCHNEIDERA
dawniej PIETROSCH & SCHNEIDER, przy ulicy Czarniejskiej pod 1. 7 w domu p. Saara, naprzeciw kościoła katedralnego...
na porę wiosenną
najnowsze i najmodniejsze materje na surduty, zakłady, garnitury i spodnie...
SKŁAD SUKNA
Brazyli-Peruwien, Doekin, Tyflok, różnego gatunku sukna na liberje, koldry, plidy, sukna do nakrycia podłogi...
Wszystkie towary po cenach najprzystępniejszych.

Obszary dworskie wsi knieśiołowej Orzyszkowce
w powiecie 1100 morgów, z których przeszło 200 lat wraz z prawem propinacji we wsi Knieśiołowej, 500 dz. w przedmieściach...
Apteka w Czerniowcach
realności lub bez, jest z wolnej ręki do sprzedania...
1786 2-4

Do sprzedania
i wyczerpana jest 140 morgów płekowej doliny 1 1/2 mili od Halicza...
1787 2-3

Przedstawienie
w Administracji...
1859 7-2

Najdawniejszy HANDEL
Płócienniczy i bielizny stołowej
Fryderyka Schubutha i Syna
we Lwowie, w Ryнку 1. 45,
poleca po bardzo tanich cenach, n. p.

Do sprzedania
i wyczerpana jest 140 morgów płekowej doliny 1 1/2 mili od Halicza...
1787 2-3

Przedstawienie
w Administracji...
1859 7-2

Przedstawienie
w Administracji...
1859 7-2

Losy miasta Krakowa.
Głównie wygrane
zlr. w. a. 40,000, 35,000, 20,000, 15,000 itd.
Najniższa wygrana zlr. 30.
sprzedają
we Lwowie: C. k. uprz. gal. akcyjny Bank hipoteczny i Filje jego w Krakowie, Czerniowcach, Tarnopolu i Samborze. Galicyjski Bank krajowy i Filja jego w Brodach. w Wiedniu: Bank- und Wechselgesellschaft der Nieder-Oesterreichischen Escompte-Gesellschaft. 1868 13-7

Przedstawienie
w Administracji...
1859 7-2

Przedstawienie
w Administracji...
1859 7-2

Przedstawienie
w Administracji...
1859 7-2

Przedstawienie
w Administracji...
1859 7-2

Przedstawienie
w Administracji...
1859 7-2

Taniość!
Wiosenne Suknie męzkie
Podszyc wiosenna wierzchnia suknia zlr. 12.
Podszyc ubranie wiosenne zlr. 18.
Z lepszej materji suknia wiosenna zlr. 9.
Dobry pantalon wiosenny zlr. 6.
Ktoby
w Wiedniu, w Grazu, w Tryście, w Berlinie, w Wiedniu, Herrergasse Nr. 28. am Corso Nr. 6. Leipzigerstrasse Nr. 30.
naprzeciwko Freihaus.

Osobliwość!
Prawdziwa argielska wiosna suknia wierzchnia zlr. 18.
ubranie Jacquard zlr. 24.
Bardzo porządny zakiet d'Elboeuf zlr. 26.
Najelegantszy paletot d'Anglais zlr. 32.
Ktoby
w Wiedniu, w Grazu, w Tryście, w Berlinie, w Wiedniu, Herrergasse Nr. 28. am Corso Nr. 6. Leipzigerstrasse Nr. 30.
naprzeciwko Freihaus.